PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	28. 09. 2012
	№
	 1213

О проведении повторных мероприятий

по дезинфекционной обработке почвы

дворовых территорий муниципального

образования «город Снежинск»

В целях защиты населения муниципального образования «Город Снежинск» от инфекционных заболеваний, массовых неинфекционных заболеваний (отравлений), с учетом предписания руководителя Регионального управления № 15 ФМБА России, главного государственного санитарного врача по г. Снежинску В. А. Романова от 14.09.2012 № 134, руководствуясь ст. 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень территорий муниципального образования «Город Снежинск», подлежащих повторным дезинфекционным обработкам в 2012 году.

2. Муниципальному казённому учреждению «Служба заказчика по инфраструктуре и городскому хозяйству» (Алексеев С. В.):

  в срок до 20 октября 2012 года обеспечить проведение мероприятий по повторным дезинфекционным обработкам территорий, указанных в Перечне (прилагается).

3. Финансовому управлению администрации (Лаптева О.В.) осуществлять финансирование МКУ «СЗИГХ» на проведение мероприятий, указанных в п.2 настоящего постановления, в пределах выделенных ассигнований на 2012 год.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа                                                В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

В.В.Знаменский

Заместитель главы администрации                                  О.В.Лаптева

Директор МКУ «СЗИГХ»                                                 С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

МКУ «СЗИГХ» – 1 экз.

фин. управление – 1 экз.

РУ №15 ФМБА России – 1 экз.

Газета – 1 экз.

Н.Е.Столбикова

вед. юрисконсульт

МКУ «СЗИГХ»

ОФ 1  24.09.2012

1271

       ПРИЛОЖЕНИЕ

    к постановлению администрации

   Снежинского городского округа

       от___________№_________

Перечень

дворовых территорий муниципального образования «Город Снежинск», подлежащих повторным дезинфекционным обработкам

1. Территория жилой застройки, прилегающая к дому № 5 по                    ул. Победы – 425 кв.м.

2. Территория жилой застройки, прилегающая к домам № 44 и 46 по ул. Свердлова – 40 кв.м.

 Директор МКУ «СЗИГХ»

 С. В. Алексеев